1

合同登记编号：11N7585956422026204

技术咨询合同

项目名称：东方芯港北区 2号地块土地储备项目地下管线探测工作

委托人：上海市临港新片区规划土地事务中心（上海市土地储备中心
临港分中心）
（甲方）

受托人：上海旻悦勘察设计有限公司
（乙方）

签订地点：上海省（市）浦东新区（县）

签订日期：2026 年 2月 4日

2

依据《中华人民共和国民法典》相关规定，合同双方就东方芯港北区 2号地块土地储

备项目地下管线探测工作项目的技术服务，经协商一致，签订本合同。

一、服务内容、方式和要求：

1.探测内容：依据《中国（上海）自由贸易试验区临港新片区储备土地前期开发工作地

下管线探测工程技术要求》

2.探测范围：委托方指定范围。东至 02-02 地块、南至东大公路、西至 Y8 路、北至 1

号地块，土地面积约 454966.12 ㎡。

3.探测依据：依据《中国（上海）自由贸易试验区临港新片区储备土地前期开发工作地

下管线探测工程技术要求》。

二、履行期限、地点和方式：

1.本合同自 2026 年 2 月 4日至 2027 年 2 月 3日在临港新片区履行。

2.本合同的履行方式： 按照技术要求开展现场探测并提交成果报告 。

三、甲方、乙方的协作事项：

1.甲方（委托人）的权利义务：

1.1 为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应在本技术服务工作开始前，提供乙方开

展技术服务工作所需的有关资料、图纸等。

2.乙方（受托人）的权利义务：

2.1 乙方按国家相关规范及甲方合理的技术要求进行探测工作，并对成果数据和成果报

3

告的真实性和准确性负责。

2.2 乙方人员现场作业时，应遵守甲方安全管理规定及相关安全管理制度。

2.3 乙方应在以下约定期限内： 合同签署后 5 个工作日 完成外业探测工作。

2.4 乙方在外业探测工作完成后 2 个工作 日内，提交正式探测报告一式 4 份。

2.5 乙方有对甲方提供的资料和技术服务成果保密的义务。本合同变更、解除、终止，

本条款均有效。

四、技术情报和资料的保密：

1.成果报告归甲方所有，乙方对技术成果及其内容承担保密义务，未经甲方书面许可，

不得擅自泄露。

2.本合同变更、解除、终止，本条款均有效。

五、验收、评价方法：

1.乙方提供的成果报告符合 技术规范 标准，由 甲、乙双方出具项目验收证明。

2.本合同服务项目的保证期为 壹年 ，在保证期内双方权利、义务另行商定。

六、报酬及支付方式：

1.本项目全部费用为人民币 1029569.6 元（大写：壹佰零贰万玖仟伍佰陆拾玖元陆角）

（从方案编制至成果报告经甲方验收合格期间的所有相关费用）。最终费用按照实际工作

量按实结算且以合同价为限。

2.支付方式：

4

乙方递交经验收合格的地下管线物探报告且待甲方收到管委会拨付的财政资金后10个

工作日内，由甲方向乙方一次性全额支付。

七、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担

违约责任。

1.乙方未按约定规程作业，导致提交的技术成果存在缺陷的（在保证期内，无论报告是

否经甲方验收合格），乙方应当负责返工或采取补救措施，产生的费用由乙方自行承担。

若因此影响甲方项目推进的，甲方可拒付本合同费用（费用已支付的，乙方需全额返还），

并且甲方保留追究乙方法律责任的权利。

2.乙方人员作业时未按甲方安全管理规定或其他相关安全管理制度导致人员伤亡或造

成其他财产损失的，相关损失全部由乙方承担。

八、合同争议的解决方式：

双方在履行本合同过程中发生争议的，可以通过协商解决；协商不成的，任何一方均

可向合同履行地人民法院提起诉讼。

九、其他：

1.本合同一式四份，双方各执两份，经双方加盖技术合同专用章或单位公章后生效。

2.本合同未尽事宜，双方协商解决。

（以下无正文）

5

委

托

人

甲

方

名称(或姓名)
上海市临港新片区规划土地事务中心（上海市土地储

备中心临港分中心）(签章)

技术合同专用章
或

单位公章

法定代表人 沈闪亮 (签章)

委托代理人 陈稼慧(签章)

联系(经办)人 陈稼慧(签章)

住所
(通讯地址)

上海市浦东新区申港大道
200 号

邮政
编码

电 话
021-68283773

开户银行 农行上海自贸试验区新片区分行

帐 号
03867300040024754

受

托

人

乙

方

名称(或姓名) 上海旻悦勘察设计有限公司(签章)

技术合同专用章
或

单位公章

法定代表人 卓路路(签章)

委托代理人 卓路路(签章)

联系(经办)人 卓路路(签章)

住所
(通讯地址)

中国（上海）自由贸易试验
区张衡路 200 号 2幢 3层

邮政
编码

201206

电 话 18621616567

开户银行 兴业银行虹口支行

帐 号 216220100100292198

		2026-02-04T17:37:02+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-02-04T18:18:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。